
COMUNE DI RIBERA
(Provincia di Agrigento)

40 Settore - Attività Produttive e Urbanistica
Servizio Sanatori a Edilizia

DETERMTNAZTONE DTRTcENZTALE x .!,(t, aa 3 C/Ot t200s

OGGETTO: Impegno somma al Dirigente 4" Settore per rimborso oneri concessori.

ILDIRIGENTE

Considerato:

Che diverse ditte haruro presentato istanze di rimborso relativo a maggiori oneri versati per opere in
sanatoria:

Che il mancato rimborso alle ditte richiedenti entro i terrnini comporterebbe ulteriori sanzioni per
l'Amministrazione:

Che, pertanto, occorre impegnare le somme suddette;

Vista la Legge n. 549195;

Visti gli artt. 107 e 183 del D. Lgs. 18/08/2000 n.267;

Visto il Regolamento Comunale di Contabilita;

Vista la Delibera di Giunta Comunale n. 168 del 27 /05/2009 ad oggetto "Assegnazione somme al
Dirigente del 40 Settore per rimborso oneri concessori";

DETERMINA

1. Impegnare la somma di € 14.000,00 sull'intervento 1090208 cap. I all'impeg no n. 325/09
denominato "Rimborso oneri concessori";

2. Prowedere con successivi atti di liquidazione ai relativi pagamenti.

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

Ai sensi dell'art. 53 Legge n. 142190, recapito dall'art. I della L.R. 4}lg
FAVOREVOLE per quanto concerne la regolarità contabile.

1 si espri

Il Dirigente

##qè

?i,ffiî.j

(Dott.




